ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАIД4Я
Алгатуйского сельского посеJIения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, J0 ,, с+ 2020 г. лъ -fuL lr

с. Алгатуй

Об утверждении проекта межевания
территории, предусматривающий

р€lзмещение линейного объекта

На основании ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации ч.2.| ст. 11.З Земельного кодекса Российской Федерации, в

соответствии со статьей 14 Федер€lJIьного закона от 06 октября 2003 г. J\lb 131-
ФЗ (Об общих rrринциrrах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, руководствуясь Уставом
муницип€шъного образования

Алгатуйского

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Утвердить проект межевания территории, предусматривающий

р€Lзмещение линейного объекта: <<Железнодорожные пути с пунктоN4

погрузки угля угледобывающего участка Юго-Восточной части Южного
блока Каръерного поля J\b 1 Мугунского буроугольного месторождения),
включающий образование лесного участка, с видом р€врешенного
использования: для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных
объектов и заготовки древесины, общей площадью 3,4501 га.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Алгатуйский
вестник)) и разместить на официалъном сайте администрации Алгатуйского
сельского по селения : hЦр : {.al galu}r_. що.З 8. rр

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Алгатуйского
муниципального L:--/- В.А" Холопкин